
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
REMIZOVÝ VÍKEND 24. a 25.5.: 
MUŽI A PO REMIZE 0:0 S BOHEMIANS ZTRATILI NADĚJI NA STŘÍBRO 
MUŽI B REMIZOVALI S KADANÍ 1:1 A ZŮSTANOU V 1.LIZE TŘETÍ 
MLADŠÍ DOROSTENCI SI REMIZOU 3:3 NA SLAVII ZAJISTILI TITUL 
MLADŠÍ  ŽÁCI V BOLEVCI : BÍLÍ MYŠÁCI DRUZÍ,ČERVENÍ ČTVRTÍ 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA HOSTIVAŘI ČTVRTÉ 
BENJAMÍNCI HRÁLI V BOLEVCI – bližší příště 
TÝM VÍKENDU: MLADŠÍ DOROSTENCI,VYBOJOVALI TITUL MISTRA ČR ! 
TRENÉR VÍKENDU: JEJICH TRENÉR MICHAL SOUKUP – BLAHOPŘEJEME! 
HRÁČ VÍKENDU: GÓLMAN „BÉČKA“ MARTIN  VOKURKA 
ČEKÁ NÁS DĚTSKÝ DEN A DVĚ VELKÉ CENY PLZNĚ 
DO 31.5. ZAPLATIT MELCHIORKU A ODEVZDAT SBĚR 
 
LITICE A – BOHEMIANS 0:0  2.kolo nadstavby Chance extraligy mužů 
Jurek Soukup Brada Straka Jurina Rumplík Čech Vychron Strejc Vrkoč J. A  T.Koryťák Nicklas 
V kvalitním dramatickém utkání s řadou šancí na obou stranách gól nepadl.Náš odstup na druhý  Rakovník se tím 
nezmenšil,ale Bohemians zůstává o 3 body před námi,takže ještě bojujeme o bronz.Dobře rozhodovali Mejzlík s 
Hupcejem před slušnou návštěvou cca 80 diváků. 
LITICE B – KADAŇ 1:1/0:0/ nadstavba 1.ligy 
Hostivař má již postup zajištěn,Kadaň má před námi náskok,takže se soutěž prakticky jen dohrává.O bod se 
zasloužili:Vokurka Královec Červenka Běle Nocar Hofrichter Levý Míka Nicklas Luft a střelec gólu 
Michal.Utkání nechyběl náboj,ale další šance zůstaly nevyužity. 
SLAVIA PRAHA – LITICE 3:3/1:1/ nadstavba ligy mladších dorostenců 
Bárta Rollinger L.Nocar Mach Reš M.Kalvas Majer M.Vrkoč Horák Douděra T.Mádr Hofrichter 
Volf.Kolektivním výkonem bez J.Koryťáka/hrál za A tým mužů/ dokázali eliminovat individuality 
soupeře.Výsledek odpovídá průběhu zápasu.Získaný bod jim zajistil titul,pro náš oddíl již 15.! 



 
TURNAJ ML.ŽÁKŮ V BOLEVCI 
Bílí v sestavě: Beránek Vyleta J.Horák Rybka Uhlíř Kordík Čvančara Franc Jirka R.Radvanovský porazili Kadaň 
6:1/Kordík 4,Jirka,Čvančara/,podlehli Rakovníku 0:3,porazili Červené 2:0 /Franc a Jirka/ a Bolevec 
7:1/R.Radvanovský 2,Čvančara Franc Vyleta Kordík a Jirka/ a skončili druzí za Rakovníkem.Červení: 
A.Radvanovský Pecháček Suchý Bezděk Kozák Karnold Tomášek Kožnar Vrba Klečka podlehli Rakovníku 
2:4/Pecháček 2/,Bolevci 2:3/Kozák,Vrba/,Červeným 0:2 a porazili Kadaň 3:2/Karnold 2,Klečka/ a skončili 
čtvrtí.Adam Radvanovský byl vyhlášen nejlepším gólmanem turnaje. 
TURNAJ ML. ŽÁKYŇ V HOSTIVAŘI 
Místo zrušeného turnaje v Rakovníku 17.5.jsme se dodatečně přihlásili na Hostivař.Skončili jsme čtvrtí po 
výsledcích 0:3 s Hostivaří,1:1 s Č.Budějovicemi/Kolínková/ a 1:4 s Rakovníkem/Šmídová/ 
Dále hrály:K. A V.Doležalovy Sobotová Kožíšková Hanelová Vyletová Kozáková a Dragounová. 
 
V SOBOTU 31.5. OD 9.00 VC PLZNĚ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
 
V NEDĚLI 1.6. OD 9.00 VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ 
 
OD 13.30 ORGANIZUJEME DĚTSKÝ DEN.JE PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST,ALE POTĚŠÍ 
NÁS,KDYŽ SE HO ZÚČASTNÍ VEŠKEŘÍ ŽÁCI A ŽÁKYNĚ Z NAŠEHO ODDÍLU/loni nás přišlo 
málo/.PROSÍME I RODIČE O PODPORU TÉTO AKCE. 
 
1.6. V 17.00 SEHRAJÍ ST.ŽÁCI DŮLEŽITÉ UTKÁNÍ S HOSTIVAŘÍ/doma/ 
 
Starší žáci : 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice 14 11 1 0 50 5 34 

2. Hostivař 13 10 1 0 84 4 31 

3. President 13 7 0 4 32 24 21 

4. Slavia 13 5 0 6 24 23 15 

5. Kbely 13 4 0 7 18 20 12 

6. Praga 12 3 1 6 11 13 10 

7. Rakovník 15 2 1 10 14 42 7 

8. Bolevec 13 1 0 10 10 75 3 

9. RSC 16 0 0 0 0 37 0 

 
TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Mádr Tomáš Litice 16      

2. Rozhon František Hostivař 13      

2. Mařík Matyáš Hostivař 13      

2. Průcha Václav Hostivař 13      

3. Růžička David Hostivař 12      

3. Jirkal Jakub Hostivař 12      

4. Kučera Filip Kbely 9      

4. Bodenlos Norbert President 9      

5. Kolář Marek President 8      

6. Jankovský Dominik Hostivař 7      

6. Capouch Martin Slavia 7      

6. Douděra Michal Litice 7      

6. Heger Patrik Litice 7      

 


